
   IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 
     PROTOKOLL  
 
          11.12.2023  nr 72 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: 19.30 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Luule 
Nõmmik, Andrus Rännik, Eve Okas, Jüri Ellram, Katrin Koor, Liina Eilmann, Helen Arula ja 
Meribel Matt. 
Puudusid Jane Kivisalu, Ann Roots, Kristin Raja, Merlin Miilits. 
Koosolekul osalesid Margit Reinpõld, Siim Umerov ja Aune Suve-Kütt. 
 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Kinnitati päevakord ( poolthäälega): 

 
1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine  
2. Järva valla Noorsootöökeskuse põhimäärusele arvamuse avaldamine 
3. Hoolekogu tööplaani arutelu ja kinnitamine 
4. Nutikate laste fondi ettepanekud tunnustamiseks 
5. Arvamuse andmine lasteaia õppekavale  
6. Jooksvad küsimused 
 

 
Päevakorrapunkt 1 
Imavere Kooli hoolekogu koosseis on kinnitatud 19.10.2022. Hoolekogu esimehe volitused 
kehtivad ja koht on täidetud. Hoolekogu aseesimehe koht on täitmata ja selleks tuleb üles 
seada kandidaadid. Tehti ettepanek seada aseesimehe kohale Luule Nõmmik, kes oli nõus 
kandideerima. Rohkem kandidaate ei esitatud. 
Hoolekogu kinnitas ühehäälselt Imavere Kooli hoolekogu aseesimeheks Luule Nõmmiku. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Noorsootöökeskuse juhataja Aune Suve-Kütt andis ülevaate muudetud põhimäärusele.  
Järva valla noorte valdkonna arengukava koostades oleme kaardistanud nõrgad kohad tänases valla 
noorsootöö korralduses ning fikseerinud, et mõned lähituleviku muutused (sh huvijuhtide 
koormused) ei toeta noorsootöö arengut ja valdkondliku võrgustiku tööd. Eelnevast lähtuvalt oleme 
välja töötanud Järva vallas uuendusliku noorsootöö mudeli, mille rakendamiseks tuleb muuta ja 
täiendada üldhariduskoolide ja noorsootöökeskuse põhimäärust. Sellest tulenevalt antakse Järva 
vallas kooli noorsootöö ehk õppekavavälise tegevuse korraldamine noorsootöökeskuse pädevusse. 
Kogukonna noorsootöötaja ametikoht tekib seoses kooli noorsootöö korraldajate ehk huvijuhtide 
koormuste ümber korraldamisega ning Järva valla Noorsootöökeskuse noorsootöötajate 
ametikohtade ühendamisega. Uue noorsootöö mudeli järgi moodustub Järva vallas kolm piirkonda, 
kus kogukonna noorsootöötajad korraldav noorsootööd nii koolis, noortekeskuses, kui laiemalt 
kogukonnas. 



Lõuna piirkond (Imavere, Koigi, Pärinurme jt külad) – koosseisus 3,2 koormusega kogukonna 
noorsootöötajat. Teenindavad ka piirkonna koole. 
Uues mudelis on kogukonna noorsootöötaja ülesandeks korraldada lisaks noorsootöökeskuse 
põhimääruses toodud ülesannetele ka õppekavavälist ehk õppekava toetavat tegevust koolis. 
20.10.2022 otsustati, et piloteeritakse huvijuhi ja noorsootöötajate ühendamist Imaveres. Imavere 

Kooli juht andis positiivse tunnustuse koostööle ja ümberkorraldustele, kõik sujub 
suurepäraselt. 
Hoolekogu nõustus eelnõuga ja kiitis põhimääruse muutmise heaks. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Hoolekogu tegevuste eesmärgid on:  

 anda arvamus kooli dokumentide kehtestamiseks ja muutmiseks;  

 anda hinnang õppe- ja kasvatustegevuse, huvitegevuse ning kooli töökorralduse kohta;  

 teha vallavalitsusele ettepanekuid kooliga seotud küsimuste paremaks lahendamiseks. 
 
IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU TÖÖPLAAN 2023.-2024 ÕPPEAASTAKS. 
DETSEMBER 2023 

 Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine  
 Hoolekogu tööplaani arutelu ja kinnitamine  
 Nutikate laste fondi ettepanekud tunnustamiseks  
 Arvamuse andmine lasteaia õppekavale  
 Lasteaia toiduraha  

VEEBRUAR 2024  
 Asutuse eelarve  
 Lastevanemate rahuloluküsitluse korraldamine ja küsimuste läbi vaatamine 
 Ettepanekud õpetajate tunnustamiseks  

APRILL 2024 
 Kooli õpilasesinduse tegevusest  
 Ettepanekud uueks õppeaastaks 
 Muud vajadusest tulenevad tegevused 

JUUNI 2024 
 Ülevaade II poolaastast  
 Ülevaade lastevanemate rahuloluküsitlusest  
 Ülevaade 2023/2024 õppeaasta tulemustest  

AUGUST 2024 
 Direktori ülevaade kooli valmisolekust 2024/2025 õppeaastaks  
 HEVKO ülevaade tööst 

 
VAJADUSEL: 

 õpilaste ja vanemate esitatud, õpetamist ja kasvatamist puudutavate vaidlusküsimuste 
lahendamine; 

  asutuse vabade ametikohtade täitmiseks korraldavate konkursside töös osalemine; 

  asutuse juhtkonna poolt esitatud dokumentide läbivaatamine ja nendele arvamuse andmine või 
seisukoha kujundamine;  

 Järva valla koolielu puudutavate õigusaktide eelnõude osas arvamuse andmine või seisukoha 
kujundamine. 
Hoolekogu kinnitas ühehäälselt hoolekogu tööplaani 2023-2024 õppeaastaks. 
 
 Päevakorrapunkt 4  



 Nutikate laste fond on Imavere piirkonna laste ja noorte tulevikku suunatud tegevuste 
toetuse fond. Fond on asutatud 2013 aastal. Igal aastal Eesti Vabariigi sünnipäevale 
pühendatud kontsert-aktusel Imavere rahvamajas, antakse üle rahalised toetused 
silmapaistvatele lastele. Taotlusi 2024 aasta stipendiumile võetakse vastu veebruari kuu 
teise nädala lõpuni. Olge aktiivsed märkama tublisid ja tegusaid lapsi ja esitama taotlusi. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 5 
Imavere Kooli lasteaia õppe- ja kasvatustegevuskava on alusdokument, mis on koostatud 
riikliku õppekava alusel. 
Lasteaia põhiülesandeks on suunata ja toetada lapse arengut läbi lasteaia väärtustele põhineva õppe- 
ja kasvatustegevuse ning peaeesmärgiks on lapse sotsiaalse valmiduse ja positiivse mina-pildi 
kujundamine. 
2023/2024 aasta üldteemaks on  „ Sõber siin ja sõber seal, oma sõpru tunda hea!“ erinevad 
rahvused meie ümber. Keskendutakse lisaks nädalateemadele iga kuu ühele naaberriigile, laps saab 
tundma erinevaid rahvusi ja maailma mitmekesisust. 

Hoolekogu kiitis Imavere Kooli lasteaia õppe- ja kasvatustegevuskava heaks. 
 
Päevakorrapunkt 6 
Elavat arutelu tekitas lasteaia toitlustamine. Sügisel läks toitlustamine üle Järva Teenusele, 
kes korraldab toitlustust koolides ja lasteaedades üle Järva valla v.a. Koeru. 
Lasteaeda viiakse toit Imavere kooli sööklast, koos lõunatoiduga viiakse kohale ka oode.  
Kui oode väljastatakse kooli sööklast kell 11.00 -11.30 ja lapsed söövad oodet kell 15.30, siis 
paraku pole termoses seisnud toit enam apetiitne. Soojad toidud on olnud leiged, ahjus 
valmistatud toit on olnud kuivanud. Näiteks on menüüs ooteks olnud ka küüslauguleivad. 
Toodi välja ka kooli menüüs olnud boršisupp, kuhu olid lisatud frikadellid. Lastele ei sobi 
toitude kombineerimine. Lisaks pakuti koolis kolmel järjestikusel päeval riisi sisaldavaid toite. 
Menüü koostamine ja avalikustamine tekitas küsimusi. Pikka aega ei olnud menüü 
lastevanematele kättesaadav. 
Lahendusena pakuti välja, et korraldada ümarlaud, kus osalevad kooli direktor, hoolekogu 
esimees, kooli pidaja ja toitlustuse korraldaja, et üheskoos leida lahendusi ja saavutada 
parim viis lasteaeda toidu kohale toimetamiseks. 
Teise teemana informeeriti, et Lõuna-Järvamaa Koostöökogu poolt on tulemas kogukonda 
puudutavaid projekte, et kool hoiaks end infoväljas. Head ideed tuleb projektiks kirjutada ja 
ellu viia. 
 
 
 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


